

Skal – stickade experiment av Matilda Norberg

14 februari – 17 maj 2015

Falkenbergs museum – designmuseum



Foto: Nhu Xuan Hua

Prisad både nationellt och internationellt är Matilda Norberg en Sveriges starkast lysande formgivartalanger just nu. I Projektrummet på Falkenbergs museum visar hon sina senaste experiment inom stickat i utställningen Skal.

Matilda Norbergs karakteristiska formspråk präglas av hennes brinnande intresse för att utveckla och driva de textila teknikerna och materialen framåt.

– När en idé om en ny teknik öppnar för nya former, siluetter och metoder i att konstruera plagg, då är jag precis där jag vill vara, säger hon.

Ytterligare info:

Helena Hertov, designcurator, Falkenbergs museum – designmuseum
0346-88 50 69, Helena.Nilsson-Hertov@falkenberg.se

Matilda Norberg är född och uppvuxen i Skellefteå och har en gedigen hantverksbakgrund. Hennes utbildning har gått genom bl.a. Handarbetets Vänner via Konstfack innan hon för knappt två år flyttade till London för studier vid Royal College of Art, en av världens ledande modeskolor. Matilda Norberg går nu sista året av sin masterutbildning i mode med inriktning på Knitwear.

– Skandiska modestudenter är mycket uppskattade på modeskolorna utomlands för sina goda hantverkskunskaper, berättar Matilda Norberg.

Det var på Konstfack hon upptäckte sticktekniken. I den fann hon helt andra möjligheter och en annan frihet än vad hon upplevde att vävning gav henne.

Under 2014 vann hon flera utmärkelser varav en var den internationella sticktävlingen *Feel the Yarn*. Vinsten ledde fram till att hon nu fått chansen att utveckla sina idéer med italienska stickfabriker. Tillsammans har de arbetat fram en mindre kollektion som först kommer att presenteras på mässan Pitti Filati i Florens, i januari 2015. Därefter väntar Projektrummet på Falkenbergs museum.

I Projektrummet på Falkenbergs museum visas i huvudsak utställningar där forskning, process och experiment står i fokus.

Matilda Norberg kommer att närvara vid vernissagen den 14 februari. Samma dag invigs utställningen *Knitwear – Chanel till Westwood*.

Fm